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Эстрадный вокал рабочее расписание (Деменьшина Ольга Сергеевна, ВКК) 

 

№ группы по

не

де

ль

ни

к 

вторник среда четверг пятница суббота вос

крес

енье 

1   17.30-18.15 

18.20-19.05 

 17.30-18.15 

18.20-19.05 

12.00-12.45 

12.50-13.35 
 

 

«Сюрприз» 

 17.30-18.15 

18.20-19.05 

 17.30-18.15 

18.20-19.05 

 15.10-15.55 

16.00-16.45 
 

6 «Парни»   19.05-19.50 

19.55-20.40 

 19.05-19.50 

19.55-20.40 

13.35-14.20 

14.25-15.10 
 

7 (Феникс)  19.05-19.50 

19.55-20.40 

 19.05-19.50 

19.55-20.40 

 16.45-17.30 

17.35-18.20 
 

Место 

проведени

я 

ЦВР Красноармейская, 32 

 

 

«Карапузы» (Кадникова Наталия Васильевна, ВКК) 

 

№ группы по

не

де

ль

ни

к 

вторник среда четверг пятниц

а 

суббота вос

крес

енье 

1  18.00-18.30 

18.40-19.10 

   10.00-10.30 

10.40-11.10 
 

2    18.00-18.30 

18.40-19.10 

 11.20-11.50 

12.00-12.30 
 

Место 

проведения 

ЦВР Красноармейская, 32 

  



 

Цветик-семицветик (Ситникова Жанна Юрьевна) 

 

№ группы понедельник втор

ник 

среда четвер

г 

пятн

ица 

Суббот

а 

воскресен

ье 

Творческая 

группа 

08.25-09.05  08.25-09.05     

1 группа 09.10-09.50 

10.00-10.40 

 09.10-09.50 

10.00-10.40 
    

2 группа 13.50-14.30 

14.40-15.20 

 13.50-14.30 

14.40-15.20 
    

3 группа 15.30-16.10 

16.20-17.00 

 15.30-16.10 

16.20-17.00 
    

4 группа 17.05-17.45 

17.50-18.35 

 17.05-17.45 

17.50-18.35 
    

Место 

проведения 
ЦВР Красноармейская, 32 

 

 

 

«Хочу петь!» (Лаптева Елена Владимировна, 1 КК) 

 

№ группы понедельн

ик 

втор

ник 

среда четверг пятн

ица 

суббо

та 

воскресенье 

Лучики 16.30-17.10 

17.20-18.00 

  16.30-17.10 

17.15-17.55 

   

Первоклашки 12.00-12.40 

12.50-13.30 

  12.00-12.40 

12.45-13.25 

  10.30-11.10 

11.15-11.55 

Зефир (1 

подгруппа) 

09.00-10.00   09.00-10.00    

13.30-14.10 

14.20-15.00 

 
Зефир (2 

подгруппа) 

15.30-16.30   15.30-16.30   

Хороший день 

(1 подгруппа 

10.30-11.30  10.30-11.30     

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 Хороший день 

(2 подгруппа 

18.00-18.40   18.00-18.40   

Тутти-фрутти   09.00-09.40 

09.50-10.30 

10.30-11.10 

11.15-11.55 

  12.00-12.40 

12.45-13.25 

Место 

проведения 
ЦВР Красноармейская, 32 

 

  



 

 

«Всей семьей в поход» (Горнов Андрей Анатольевич, ВКК) 

 

№ группы понедел

ьник 

вторн

ик 

среда четвер

г 

пятн

ица 

суббота воскресен

ье 

1      10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

Место 

проведения 
ЦВР Орджоникидзе, 22, клуб «Рифей» 

 

 

 

 

«Юные краеведы» (Горнов Андрей Анатольевич, ВКК) 

 

№ 

группы 

понедельн

ик 

вторник среда четве

рг 

пятница суббо

та 

воскрес

енье 

1 10.00- 10.40 

10.50-11.30 

 10.00- 10.40 

10.50-11.30 

    

  15.00-15.40 

15.50-16.30 

  15.00-15.40 

15.50-16.30 
  

Место 

проведен

ия 

ЦВР Орджоникидзе, 22, клуб «Рифей» 

 

 

Военно-патриотический клуб «Вымпел» (Дубинов Алексей Петрович) 

 

№ 

группы 

понед

ельн

ик 

втор

ник 

среда четвер

г 

пятни

ца 

суббота воскресенье 

1   18.00-18.40 

18.50-19.30 

  12.00-12.40 

12.50-13.30 

 

Место 

проведе

ния 

ЦВР Красноармейская, 32 

  



 

«Effeсt danсe crew» рабочее расписание (Москвин Никита Львович, ВКК) 

 

№ 

группы 

понедельни

к 

втор

ник 

среда четвер

г 

пятница субб

ота 

воскре

сенье 

1 группа 08.30-09.10 

09.20-10.00 

   08.30-09.10 

09.20-10.00 

  

2 группа 10.05-10.45 

10.55-11.35 

 10.05-10.45 

10.55-11.35 

    

3 группа 13.00-13.40 

13.50-14.30 

   13.00-13.40 

13.50-14.30 

  

4 группа 14.35-15.15 

15.20-16.00 

 14.35-15.15 

15.20-16.00 

 14.35-15.15 

15.20-16.00 

  

5 группа 16.05-16.45 

16.50- 17.30 

 16.05-16.45 

16.50- 17.30 

 16.05-16.45 

16.50- 17.30 

  

6 группа 17.40-18.20 

18.30-19.10 

 17.40-18.20 

18.30-19.10 

 17.40-18.20 

18.30-19.10 

  

7 группа 19.15-19.55 

20.05-20.45 

 19.15-19.55 

20.05-20.45 

 19.15-19.55 

20.05-20.45 

  

Место 

проведен

ия 

ЦВР Красноармейская, 32 

 

 

Студия мультипликации «ЦВРиК» (Лебедева Любовь Михайловна, ВКК) 

 

№ 

группы 

понедел

ьник 

вторник сред

а 

четверг пятница суббота воскресе

нье 

1  8.00-8.40 

8.50-9.30 

 8.00-8.40 

8.50-9.30 

 12.40-13.20 

13.30-14.10 

 

2  15.50-16.30 

16.40-17.20 

 15.50-16.30 

16.40-17.20 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

  

Место 

проведе

ния 

ЦВР Красноармейская, 32 

 

  



 

 

Объединение спортивного туризма «Кометы»  (Красноперов Анатолий Юрьевич, ВКК) 

 

№ 

групп

ы 

понед

ельн

ик 

вторник среда четверг пятниц

а 

суббота воскре

сенье 

1  16.30-17.10 

17.15-17.55 

 16.30-17.10 

17.15-17.55 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

2  18.00-18.40 

18.45-19.25 

 18.00-18.40 

18.45-19.25 

 16.40-17.20 

17.30-18.10 

 

3  19.30-20.10 

20.20-21.00 

 19.30-20.10 

20.20-21.00 

 18.20 -19.00 

19.10-20.00 

 

4        

5        

Место 

провед

ения 

Мкр. Новый, 25 

 

 

 

Танцевально -театральная студия «Карабас»  (Кадникова Наталия Васильевна, ВКК) 

 

№ 

группы 

понедел

ьник 

вторник среда четверг пятни

ца 

суббота воскрес

енье 

1 Карабас  16.40-17.10 

17.20-17.50 

 16.40-17.10 

17.20-17.50 

   

2 Карабас  15.00-15.40 

15.50-16.30 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

 16.10-16.50 

17.00-17.40 

 

3 Карабас   08.00-08.40 

08.50-09.30 

 08.00-08.40 

08.50-09.30 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

 

4 Карабас        

Место 

проведен

ия 

ЦВР Красноармейская, 32 

 

  



 

 

Золотые ручки (Лебедева Любовь Михайловна, ВКК) 

 

№ 

группы 

понед

ельн

ик 

вторник среда четверг пятница суббота воскр

есень

е 

1  9.40-10.20 

10.30-11.10 

 9.40-10.20 

10.30-11.10 

 11.20-

12.00 

12.10-

12.50 

 

2  14.10-14.50 

15.00-15.40 

 14.10-14.50 

15.00-15.40 

14.10-14.50 

15.00-15.40 

  

3  17.30-18.10 

18.20-19.00 

 17.30-18.10 

18.20-19.00 

   

Место 

проведе

ния 

ЦВР, Красноармейская, 32 

 

 

Особый ребенок (Лебедева Любовь Михайловна, ВКК) 

 

№ группы понед

ельн

ик 

вторник среда четвер

г 

пят

ниц

а 

суббота воскрес

енье 

1 группа (1 

подгруппа) 

 12.40-13.20 

 

 

   8.00-8.40  

1 группа (2 

подгруппа) 

 13.25-14.05    8.45-9.25  

2 группа (1 

подгруппа) 

   12.40-

13.20 

 

 9.40-10.20  

2 группа (2 

подгруппа 

   13.30-

14.10 

 10.30-

11.10 

 

Место 

проведения 

ЦВР, Красноармейская, 32 

 

  



 

 

 

«Пеликан» (Бугрова Екатерина Николаевна) 

индивидуальные занятия 

 

№ 

групп

ы 

понеде

льник 

вторник среда четверг пятница суббота во

ск

рес

ен

ье 

  8:10-8:50  8:05:8:45  8:05-8:45  8:05-8:45 9:00- 9:40   

  8:50-9:30  8:50-9:30  8:50-9:30  8:50-9:30 9:45- 10:25  

  9:40-10:20  9:30-10:10 9:35- 10:15  9:35- 10:15    

  10:30- 11:10  10:30-11:10 10:20- 11:00 15:00- 15:40    

  12:00-12:40  11:50-12:30  16:00- 16:40   

  13:00-13:40  12:50-13:30 12:30- 13:10  17:00- 17:40    

  14:30-15:10 13:40- 14:20 13:15-13:55    

  15:20-16:00  14:20- 15:00    

  16:15-16:55  15:30-16:10     

  17:10 -17:50  16:15- 16:55    

    17:00-17:40    

    17:40 – 18:20    

Место 

провед

ения 

ЦВР, Красноармейская, 32 

 

 

 

 

 

«Скалолазание» (Казаков Кирилл Александрович) 

 

№ 

груп

пы 

понедел

ьник 

вторник среда четверг пятн

ица 

суббот

а 

воскресенье 

1  17.00-17.40 

17.45-18.25 

 17.00-17.40 

17.45-18.25 

   

2  18.30-19.10 

19.20-20.00 

 18.30-19.10 

19.20-20.00 

   

Мест

о 

прове

дения 

Мкр. Новый, 25 

 



 

Педагог-психолог (Сингилеева Анна Александровна,1 КК) 

 

№ группы понедельн

ик 

вторник среда четверг пятница субб

ота 

воскр

есень

е 

Индивидуа

льные и 

групповые 

занятия 

8.00-12.00 

13.00-16.20 

8.00-12.00 

13.00-16.20 

8.00-12.00 

13.00-16.20 

8.00-12.00 

13.00-16.20 

8.00-12.00 

13.00-

16.20 

  

Место 

проведения 
ЦВР Красноармейская, 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Логопед-дефектолог (Еремина Наталья Игоревна) 

 

№ 

группы 

понедельн

ик 

вторник среда четвер

г 

пятница суббота воскресе

нье 

Индивиду

альные 

занятия 

08.00-19.00      08.00-19.00 

 

 

Место 

проведен

ия 

ЦВР Красноармейская, 32 
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